
DODATEK ě. 4

ke Smlouvě o dílo ě. 19S0045
na realizaci Stavby

„Stavební úpravy provozní budovy a mobilní Zastřešení plaveckého bazénu
50m, Letní koupaliště Kadaň“

uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona ě. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů (dále jen Zákon).

uzavřené dne 23. 3. 2020 mezi Smluvními Stranami:

I.
Smluvní Strany

1.1 Objednatel: Tepelné hospodářství Kadaň, s.r.o.

Zastoupený: Dušanem Kučerou, jednatelem

Sídlo: Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň

IČ / DIČ; 25439774 / CZ 25439774
Bankovní spojení:

(dále jen „objednate1“)

1.2 Zhotovitel: FRK S.r.o.

Zastoupený: Ahmadem Raadem, jednatelem

Sídlo: Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň

IČ / DIČ: 61324817 / CZ61324817
Bankovní spojení:

v obch. rejstříku Zapsán u KS v Ústí nad Labem oddíl C vložka 6897

(dále jen „Zhotovitel“)

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:

Za objednatele: Jaroslav Dubský

Za Zhotovitele: Ahmad Raad, jednatel

Ladislav Müller

Pavel Šuster



uII. výchozí podklady a údaje RL'
2.l Výchozí údaje: Kadaň

2.1.1 Název Stavby: Stavební úpravy provozní budovy a mobilní zastřešení plaveckého
bazénu 50m, Letní koupaliště Kadaň

2.1.2 Místo Stavby: Kadaň

2.1.3 Investor: Tepelné hospodářství Kadaň, S.r.o.

III. Předmět dodatku

Důvodem uzavření tohoto dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 1980045 Ze dne 23.3.2020 (dále jen
„Smlouva“) jsou Změny, které jsou popsány ve Změnových listech ZL 04, ZL 07, ZL 08, ZL 09,
ZL 11 - ZL 21, ZL 23 - ZL 30, ZL 33, ZL 35 a ZL 36, které jsou přílohou dodatku č. 4 včetně
Odůvodnění.
Tyto Změny nemění celkovou povahu předmětu zakázky.

1. Tímto dodatkem č. 4 se mění článek 5.1 Smlouvy takto:

5.1 Cena Za provedení díla se upravuje:

Celková cena dle SOD bez DPH: 16.320.834,99 Kč

Celková cena ZL beZ DPH: l.l72.722,75 Kč

Nová cena SOD bez DPH: 17.493.557,74 Kč

DPH bude účtováno v Zákonem Stanovené výši pro dané Zdaňovací období.

V. Závěrečná ustanovení

Ostatní body Smlouvy Zůstávají nezměněné. Tento dodatek nabývá účinností dnem podpisu
poslední Ze Smluvních Stran. Obě Strany prohlašují, Že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto
dodatku. Tento dodatek je vyhotoven v 5 vyhotovení O Stejné platnosti, Znichž 2 obdrží
Zhotovitel a 3 Obj ednatel.




